СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

14  октября    2014 г.  № 172
      Село  Коломыцево

Об  утверждении проекта решения Совета
народных депутатов Коломыцевского сельского
поселения «О бюджете Коломыцевского сельского
поселения  Лискинского муниципального
района Воронежской области на  2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от   6 октября 2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с усовершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,   на основании Устава Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Положения «О бюджетном процессе в Коломыцевском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», утвержденного Решением Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 30.11.2005г. №15 в целях осуществления бюджетного процесса в Коломыцевском сельском поселении  Лискинского муниципального района Воронежской области в 2015 году и на плановый период 2016 и 2017 годов Совет народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
          1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области«О бюджете Коломыцевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на  2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов» в первом чтении согласно приложению № 1 к настоящему решению.
           2.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  решения Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Коломыцевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на  2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» на 05.11.2014 года в 15час. в здании администрации Коломыцевского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Лискинский район, село Коломыцево, улица Кольцова,1а.
            3.   Утвердить порядок учёта предложений граждан по проекту решения Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Коломыцевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области на  2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» согласно приложению № 2 к настоящему решению.
                4.     Обнародовать настоящее решение в установленном Порядке обнародования нормативных правовых актов Коломыцевского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области.

Глава Коломыцевского сельского поселения И.В.Жидкова
[bookmark: _GoBack]